ingresar a la asamblea. FECHA LIMITE PARA PAGOS VIGENTE Y ATRASADOS: MIERCOLES 30 DE
JULIO HASTA LAS 12 HS DEL DÍA (HORA CD DE MÉXICO), a fin de poder validar su membresia en
forma adecuada.

Los montos a cubrir y datos de nuestras cuentas bancarias son: $2500.00(dos mil quinientos pesos MN)
Asociados A y B. $2000.00 (dos mil pesos MN) Asociados C.

Cuenta:

Institución Financiera: BANORTE

Cuenta: ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0230412150

CLABE: 072 180 00230412150 2

Beneficiario: MEXCTRIMS, A.C.

O en nuestra página mediante pay pal: